(Gaz: Aagsb:)._______ ■ __________

Dziś rano ciepła stopni 10. W ezoraj w południe ciepła stopni 21.
Dziś rano wysokość wody na tF'isle stop 3 cali 10.
TEATR WIELKI. Jutro, S y lfid a (Panna Anna S tra u s, przed

stawi rolę S y lfid y ). . . .
TjSATR ROZMAITOŚCI. Jntro, Kobiety z Kam ienia.

d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1854 r .— Cenzor, F . Snbieszczańskt.